
Plán úniku je zábavná hra, u které 
nemůžeme prozradit přímé 
podrobnosti. Konat se bude v osadě a 
bude přímo navazovat na brigádu. Po 
hodinové pauze na opékání buřtů 
začne samotná akce Plán úniku. 
Samozřejmě není zakázáno si během 
hodinové pauzy dojít domu na oběd, či 
vyřídit si nějaké záležitosti. Akce ale 
začne ve 12:30 a pokud se do té doby 
nedostavíte, začne se bohužel bez vás. 
Na sebe oblečení dle počasí (nechodit 
v kroji). Většinu času budeme trávit v 
místnostech, ale jen dvě  z nich mají 
kamna, tudíž by mohla být zima i 
uvnitř. Akce je určena pro 
skautky/skauty střediska Lípa. 

S sebou: věci na schůzku, dobře 
vybavený zápisník, pití (případně čaj), 
svačinu. 

Na akci Vás zvou: Digi, Calgon, Vilda, 
Bodla a roveři 

 


